
HRVATSKI PARASTOLNOTENISKI SAVEZ
DRŽAVNO NATJECANJE 

                                                             Slavonski Brod, 26. - 28.05. 2023.

NATJECATELJI

1PRIJAVA NATJECATELJA - SENIORI 
RB. IME I PREZIME SPOL (m/ž) KATEGORIJA

(1-11 I OPĆA)
POJEDINAČNO

1.       

2.      

3.     

4.      

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

PRIJAVA NATJECATELJA - JUNIORI
1.
2.
3.
4.
5.
6.

PRIJAVE POSLATI NAJKASNIJE DO PETKA, 19.05.2023.

Datum prijave:      

 
 Potpis i žig ovlaštene osobe:                                                                                                 

1

KLUB   
ADRESA  
TELEFON/FAX   
E-MAIL  
KONTAKT OSOBA   
VOĐA EKIPE   

 


